
 

   
 
 
 

AZIENDA DI RILIEVO NAZIONALE ED ALTA SPECIALIZZAZIONE “G.BROTZU” (ARNAS)    

 

 

 
Deliberazione n. 

 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

OGGETTO: Scioglimento riserva  di cui alla deliberazione n. 1325 del 03/12/2021 e contestuale 
assunzione a tempo indeterminato di una unità in qualità di Operatore Socio Sanitario,  
ai sensi dell’art. 20 comma 1 del d.lgs.75/2017 e s.m.i.  

 
PDEL/2022/563 

 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione.                             
 _____________________________________________________________________________ 
Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis  

  S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu
  
SI □  x   NO □   
 

SU proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

 

 
PREMESSO   che con la deliberazione n. 659 del 10/06/2021 questa Azienda ha adottato il 

Bilancio preventivo economico annuale e triennale 2021-2022-2023, approvato 
dalla Giunta Regionale con deliberazione n.27/12 del 09/07/2021, ai sensi dell’ art. 
41, comma 6, della legge regionale 11 settembre 2020, n. 24; 

 

VISTA la deliberazione n. 1204 del 28/10/2021 con la quale è stato indetto avviso pubblico, 
in ottemperanza a quanto stabilito dal Decreto Legislativo 25 maggio 2017, n. 75 e 
s.m.i., dalle Circolari del Ministro per la semplificazione e la pubblica amministrazione 
n. 3/2017 e n. 1/2018 e dalla deliberazione n.10/17 del 27/02/18 della Regione 
Autonoma della Sardegna, per la copertura a tempo indeterminato di posti profili 
sotto riportati: 
Collab. Prof. Sanitario Infermiere – cat. D 
Operatore Socio Sanitario –cat. B-liv super 
Operatore Tecnico –cat.B 

 
VISTA la Deliberazione n.1325 del 03/12/2021 con la quale  è stata disposta, tra le altre, l’ 

ammissione con riserva di n. 4 (quattro) candidate alla stabilizzazione in qualità di 
Operatore Socio Sanitario, categ.B, liv. Super; 
 

ATTESO che a seguito dell’adozione del suddetto atto, il servizio proponente ha richiesto ai 
candidati interessati la documentazione probante il possesso  dei requisiti ai fini 
dell’eventuale scioglimento della riserva e contestuale assunzione ai sensi del citato 
D.Lgs 75/2017; 

 
 

raffaele.cancedda
Font monospazio
495

raffaele.cancedda
Font monospazio
02.05.2022

raffaele.cancedda
Font monospazio
02.05.2022



 

   
 
 
 

AZIENDA DI RILIEVO NAZIONALE ED ALTA SPECIALIZZAZIONE “G.BROTZU” (ARNAS)    

 

 

 
DATO  atto che dall’esame della documentazione trasmessa dai candidati, risulta in 

possesso dei requisiti prescritti una sola candidata, per la quale è possibile 
procedere all’assunzione a tempo indeterminato in qualità di Operatore Socio 
Sanitario; 

 
RITENUTO  pertanto di dover sciogliere la riserva di cui alla deliberazione n. 1325 del 

03/12/2021  e per l’effetto formalizzare: 
 la non ammissione alle procedure di cui all’art.20, comma 1 del DLgs n.75/2017 dei 

candidati elencati nell’allegato c) del suddetto atto, ad eccezione della Sig.ra 
Carmela Fiori, in possesso dei requisiti ai fini dell’assunzione a tempo indeterminato 
in qualità di Operatore Socio Sanitario, categ.B, livello super; 

 
D E L I B E R A 

 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

1) di sciogliere la riserva di cui alla deliberazione n. 1325 del 03/12/2021  e per l’effetto:  
• formalizzare la non ammissione alle procedure di cui all’art.20, comma 1 del DLgs 

n.75/2017 dei candidati elencati nell’allegato c) del suddetto atto; 
• procedere all’assunzione a tempo indeterminato della Sig.ra Carmela Fiori, in possesso dei 

requisiti ai fini dell’assunzione a tempo indeterminato in qualità di Operatore Socio 
Sanitario, categ.B, livello super; 

 
2) di dare atto che la suddetta assunzione rientra nel Piano Triennale del Fabbisogno di cui 

alla premessa; 
 

3) di stipulare con la suddetta candidata il contratto individuale di lavoro, previa verifica del  
possesso dei requisiti previsti dalla Legge per l’accesso agli impieghi presso gli Enti del 
SSN; 

 
4) di attribuire alla candidata il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL 

Comparto Sanità; 
 

 
 

Il Direttore Generale 
Dott. ssa Agnese Foddis 

                
 
 
 
Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane:  
 Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
Sett giurid. R. Addari 

 


		2022-04-28T14:54:10+0200
	ADDARI ROBERTA


		2022-04-29T12:59:52+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2022-04-29T23:57:00+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-05-02T09:43:07+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




